11 rano w magistracie m. Rawy, na budowę ogrodzenia fossy alei w parku miejskim rawskim.

W d. 18 (30) grudnia o godz. 1 w południe na sprzedaż lasu we wsi Kolo, w tejże izbie skarbowej piotrkowskiej.

ZAWIADOMIENIA.

Komisarz Sądowy Piotrkowskiego Sądu Okręgowego, Edward Zajdler, zawiadamia, że w dniu 6 (18) grudnia 1878 roku, od godziny 10 rano, w mieście gubernialnym Piotrkowie w domu Nr. 10 przy rogu ulicy Luterńskiej i Starego Rynku, w aptece SS-rów Rozmarynowskiego, będzie sprzedana też apteka ze wszystkimi utensyljami w drodze działów przez publiczną licytację.